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4 czerwca 2024

Integruje, uczy, bawi – festyn w Szkole Podstawowej
Integracyjnej nr 11 w Kielcach

Mnóstwo pysznych potraw, słodkości, świeże kwiaty ogrodowe, konkursy, zabawy i
sportowe rywalizacje – w Szkole Podstawowej Integracyjnej nr 11 im. Bohaterów
Warszawy w Kielcach trwa festyn pod hasłem „Lepszy ja – stawiam na siebie i swój
rozwój”. Ze społecznością szkolną spotkała się marszałek Renata Janik. Wydarzenie
jest zorganizowane w ramach projektu dofinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus.

– Bardzo się cieszę, że szkoła na to wydarzenie pozyskała środki – blisko 700
tysięcy złotych na rozwijanie Waszych talentów, pasji, umiejętności. Gratuluję –
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mówiła do uczniów marszałek Renata Janik. – Rozwijajcie skrzydła w tej szkole,
uzyskujcie dobre wyniki ocen i bądźcie bezpieczni podczas wakacji – dodała.

Uczniowie oraz nauczyciele szkoły przygotowali na festyn moc atrakcji: Bieg o Puchar
Dyrektora Szkoły, zumbę, karaoke, pokazy talentów, porady policji, pokaz ratowników
medycznych i wiele innych. A na stoiskach można było posmakować pysznych przekąsek
oraz wielu oryginalnych słodkości, przygotowanych przez uczniów.

Festyn został zorganizowany w ramach projektu dofinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus. Projekt jest realizowany w ramach programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027, Priorytet 08. Edukacja na
wszystkich etapach życia, działanie 08.02 “Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego”.
Celem projektu jest podniesienie jakości edukacji w szkole w okresie od 1.04. 2024 do
30.06. 2026 przez:

działania ukierunkowane na rozwój u uczniów umiejętności podstawowych i
przekrojowych oraz wdrażanie skutecznego doradztwa zawodowego wolnego od
stereotypów w wyborze ścieżek edukacji i zawodów, wśród łącznie 501 uczniów
podnoszenie kompetencji nauczycieli – 38 osób
wsparcie edukacji włączającej dla 97 uczniów o specjalnych potrzebach rozwojowych i
edukacyjnych

Wartość projektu to ponad 800 tysięcy, a dofinansowanie blisko 700 tysięcy.
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